

MESTSKÉ KULTÚRNE STREDISKO Sládkovičova 2, P. O. BOX 109, 934 80 LEVICE	
Došlo:	5.6.2012
Číslo:	201/12
Prílohy:	

Zmluva o dielo

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Mestské kultúrne stredisko Levice, Ul. A.Sládkoviča č. 2 , 934 01 Levice

v zastúpení: Bc. Berta Jasečková , riaditeľka
 IČO: 00060526
 DIČ: 2020401350.
 Bank. spojenie: Volksbank Slovensko a.s. pobočka Levice
 Č. účtu: 4440001208/3100

Zhotoviteľ: Miroslav Novák - REZ, Partizánska 134, 038 61 Lipovec

v zastúpení: Miroslav Novák, Partizánska 134, 038 61 Lipovec
 IČO: 10 872 311
 DIČ: 1021818875
 IČ DPH: SK1021818875
 Bank. spojenie: VÚB Vrútky
 Č. účtu: 2545362/0200

II. Predmet plnenia

Predmetom plnenia je „Rekonštrukcia kinosály CK Junior na viacúčelovú sálu“ v Leviciach podľa bodov v čl. IV.

III. Termíny plnenia

Predmet plnenia podľa článku II. vykoná zhotoviteľ v týchto lehotách:

- začatie prác: 01. 07.2012
- ukončenie prác: 31. 08. 2012

IV. Cena diela

	Cena DPH bez DPH	Cena s DPH
1. Javiskový ťah ručný rumpálový, nosnosť rumpálu 300 kg, komplet, s vodítkami, kladkami, javiskovou tyčou 12 m, oceľovým lanom a závesmi pre uchytenie javiskovej tyče – 2 kusy...á 2 200 €/ks	4 400 €	5 280 €
2. Hlavná opona dvojdielna zo zamatu 50 % riasená, podšitá s protipožiarnou úpravou, bordová, motoricky ovládaná	4 150 €	4 980 €
3. Horizont dvojdielny rovný (neriasený) s protipožiarnou úpravou - materiál zamat	1 720 €	2 064 €
4. Javisková podlaha predĺžená o 3 m s dvomi kusmi schodíkov po bočných stranách s konštrukciami a kobercom s protipožiarnou úpravou (rozmer 6×12 m)	4 300 €	5 160 €
5. Horná hľadisková osvetľovacia rampa pevná s 8 kusmi zásuviek na povrch – - káble do rozvodne (bezhalogénové káble)	410 €	492 €
6. Bočná hľadisková osvetľovacia rampa ľavá strana pevná s 4 kusmi zásuviek na povrch – káble do rozvodne (bezhalogénové káble) so 4 kusmi kľbových ramien	620 €	744 €
7. Bočná hľadisková osvetľovacia rampa pravá strana pevná s 4 kusmi zásuviek na povrch – káble do rozvodne (bezhalogénové káble) so 4 kusmi kľbových ramien	620 €	744 €
8. Scénická javisková horná osvetľovacia rampa pravá strana pevná s 8 kusmi zásuviek		

na povrch – káble do rozvodne (bezhalogénové káble).....	780 €	936 €
9. Rozvádzač scénického osvetlenia s kompletnou výstrojou	930 €	1 116 €
10. Rozvádzač elektromotorických pohonov s kompletnou výstrojou.....	730 €	876 €
11. Elektromotorický pohon horizontu s koncovými vypínačmi	520 €	624 €
12. Dodávka a montáž kompletného výstroja v HR pre napojenie rozvádzača scénického osvetlenia, zásuvky 400 V, rozvádzača el.motorických pohonov javiska	790 €	948 €
13. Kompletná montáž rozvodov el. inštalácie scénického osvetlenia pre 24 obvodov.....	2 400 €	2 880 €
14. Silové privody pre dimmre scénického osvetlenia a zásuvky 400 V na javisku, ovládacie obvody – dodávka, montáž	1 500 €	1 800 €
15. Kompletná montáž hlavnej opony s príslušenstvom, horizontu a javiskovej podlahy ...	4 900 €	5 880 €
16. Zapojenie regulovaných vývodov rozvádzača scénického osvetlenia, dimmrov, ovládacieho pultu, privodu pre zásuvku 400 V, privodov pre dimmre, montáž reflektorov	1 100 €	1 320 €
17. Presun hmôt, stavba lešenia	120 €	144 €
18. Technická príprava, inžinierska činnosť	600 €	720 €
19. Projektová dokumentácia javiskových ťahov, opôn, podlahy	430 €	516 €
20. Statický posudok.....	410 €	492 €
21. Projektová dokumentácia elektrického zariadenia scénického osvetlenia, elektromotorických pohonov, privodov, rozvádzačov.....	790 €	948 €
22. Komplexné skúšky zariadenia, zaškolenie obsluhy	100 €	120 €
23. Odborná prehliadka a odborná skúška el. zariadenia.....	90 €	108 €
24. Odborná prehliadka a skúška javiskových ťahov a súvisiaceho zariadenia	70 €	84 €
25. Doprava.....	620 €	744 €

Celkom bez DPH: 33 100,0 €
 Celkom DPH 20%: 6 620,0 €
 Celkom s DPH: 39 720,0 €

V. Platobné podmienky

1. Zhotoviteľ je povinný vystaviť faktúru objednávateľovi po ukončení diela.
2. Cenu za zhotovenie diela uhradí dodávateľ na základe faktúr, ktoré vyhotoví zhotoviteľ.
3. Spôsob platby - prevodový príkaz, alebo vklad na účet zhotoviteľa.
4. Splatnosť faktúry je 14 dní.

VI. Plnenie

1. Dielo sa považuje za ukončené vykonaním prác v rozsahu podľa článku II. a splnením článku X.
2. Zhotoviteľ môže dielo ukončiť i pred dohodnutým termínom.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že za podmienok stanovených touto zmluvou dielo prevezme a zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú cenu. Súčasne sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

VII. Povinnosti zmluvných strán

1. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo. Nebezpečenstvo škody znáša až do doby odovzdania a prevzatia diela.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje:

- vykonať objednané práce kvalifikovane, v zmysle platných technických noriem a požiadaviek objednávateľa v dohodnutej lehote,
- akceptovať oprávnené pripomienky objednávateľa a zodpovednosť za škody spôsobené z nedbanlivosti,

3. Objednávateľ sa zaväzuje:

- včas oznamovať požadované výkony a špecifikácie,
- predmet zmluvy počas realizácie priebežne kontrolovať. Ak zistí závady, je povinný upozorniť na ne zhotoviteľa.
- vykonať demontáž sedačiek v prednej časti kinosály tak aby boli zabezpečené únikové cesty podľa platných STN

VIII. Zmluvné pokuty

1. Objednávateľ zaplatí úrok vo výške 0,05 % z neuhradenej čiastky faktúry za každý deň oneskorenia jej úhrady.
2. Zhotoviteľ zaplatí pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania s plnením diela.

IX. Odovzdanie diela a záruka

1. Zhotoviteľ vyzve objednávateľa na prevzatie diela najmenej 1 pracovný deň vopred.
2. Prevzatie diela sa uskutoční po jeho ukončení v rozsahu článku II v zmysle cenovej ponuky.
3. Zhotoviteľ poskytne záruku na kvalitu diela podľa platných právnych noriem v SR.

X. Záverečné ustanovenia

1. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť svojich pracovníkov a tretích osôb.
2. Objednávateľ bude vykonávať investorský dozor.
3. Dielo je až do doby prevzatia a uhradení faktúry majetkom zhotoviteľa.
4. Všetky zmeny a doplnky tejto zmluvy budú vyhotovené písomnou formou, dohodnuté a odsúhlasené zmluvnými stranami.
5. Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami.
6. Od zmluvy je možné odstúpiť na základe vzájomnej dohody, pričom náklady na rozpracované práce budú objednávateľom uhradené v rozsahu skutočne vykonaných prác.
7. Pokiaľ v zmluve nie je stanovené inak, pre zmluvný pomer a vzniknuté práva a povinnosti obidvoch strán platia primerane ustanovenia Obchodného zákonníka.
8. Zmluva má 3 strany, je vyhotovená v 3 rovnocenných exemplároch, z toho 2 pre objednávateľa a 1 pre zhotoviteľa.

V Leviciach , 06.06.2012.

MESTSKÉ KULTURNE STREDISKO
A. Sládkoviča 2, P.O. BOX 109
934 01 LEVICE

.....
objednávateľ

Miroslav Novák - REZ
Ul. Partizánska 134, 030 61 LIPOVEC
IČO: 10872371 IČ DPH: SK 1021818075
Telefón: 04314222031

.....
zhotoviteľ